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Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang
Smakfullt kök & butik, Ingenjörsvägen 8-10 i
Liljeholmen

Remissyttrande, Sot dnr: 01-2008-00043

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot
serveringstillstånd för starköl, vin och spritdryck på restaurang Smakfullt kök &
butik i enlighet med ansökan.

2. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd översänder tjänsteutlåtandet som svar
på remissen till socialtjänstnämnden.

Maria Mannerholm
Stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
Avdelningschef Samhällsplanring

Sammanfattning

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2008-01-11 ansökan om
alkoholservering på remiss. Ansökan avser tillstånd för restaurang Smakfullt kök & butik,
Ingenjörsvägen 8-10 i Liljeholmen, att servera starköl, vin och spritdrycker till
allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00. Restaurangen är belägen i ett område
utan känd problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat.
Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd.



TJÄNSTEUTLÅTANDE
SID 2 (2)s

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering.

Bakgrund
Till Hägersten - Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2008-01-11 ansökan om
serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Smakfullt kök & butik,
Ingenjörsvägen 8-10 Liljeholmen.
Remisstiden utgår 2008-02-10, kontorsutlåtande har insänts.
Sökande avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten kl. 11:00 – 01:00.

Restaurang Smakfullt kök & butik
Smakfullt kök & butik har sedan några år drivits som lunchrestaurang. I det växande
Årsatdal där restaurangen är belägen, vill man utöka verksamheten till att även ha öppet
helger och kvällar. Lokalen ligger i ett flerfamiljshus med affärslokaler i bottenplanet och
bostäder i våningsplanen ovanför. Man avser att ha öppet 11.00 – 22.00 men söker
serveringstillstånd till 01.00, i första hand med tanke på slutna sällskap. Under
sommarhalvåret har man uteserveringen och söker serveringstillstånd fram till 22.00 för
den. Man erbjuder allt från husmanskost till mer nyskapande rätter. Maten presenteras i
kyldiskar utifrån vilka gäster själva kombinerar sin meny. Man avser inte att ha bar utan
serveringen av alkoholhaltiga drycker är tänkt att komplettera smakupplevelsen vid
måltid. Det handlar om öl, vin och avec. Kvalitet och priser på de alkoholhaltiga
dryckerna kommer att ligga på en nivå så att inte gäster med berusning som huvudsyfte
attraheras.

Sociala aspekter
Området Årstadal är fortfarande under byggnation och en lokal restaurang med hög
kvalitet på meny och med serveringstillstånd för alkoholhaltiga drycker bör ses som en
tillgång för det sociala livet i bostadsområdet. Krögarna är anmälda till STADs utbildning
i ansvarsfull alkoholservering och har tidigare arbetet i restaurangverksamhet med
tillämpning av alkohollagen.

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras att
ingen av dessa har något att anmärka mot att restaurang Smakfullt kök & butik,
Ingenjörsvägen 8-10 får serveringstillstånd.

Förvaltningens förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin
och spritdrycker i enlighet med ansökan från restaurang Smakfullt kök & butik,
Ingenjörsvägen 8-10, 117 59 Stockholm.

Bilagor
Ansökan


